Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                        Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

  Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НЕКРАСОВСКОЕ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04.05.2023   года  № 132
Р.п. Некрасовское
О внесении изменений в
Постановление администрации
сельского поселения Некрасовское
№ 203 от 19.08.2020 года
«Об утверждении Реестра мест общего пользования
сельского поселения Некрасовское»

      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава,  Администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Постановление администрации сельского поселения Некрасовское № 203 от 19.08.2020 года  «Об утверждении Реестра мест общего пользования сельского поселения Некрасовское» следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации сельского поселения Некрасовское С.Ю. Подгорнова.
3.Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

 Глава  сельского поселения Некрасовское:                               В.А.Лосев

[bookmark: _GoBack]